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Alimentare cu apa 70.02.05.01 0 256000 140000 140000 140000 19513 120487 19513

Alimentare cu apa si amenajari 
hidrotehnice

70.02.05 0 256000 140000 140000 140000 19513 120487 19513

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 0 84000 25000 25000 25000 9128 15872 9128

Asistenta sociala in caz de 
invaliditate

68.02.05.02 0 66240 22080 22080 22080 20947 1133 21498

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 0 41000 3000 3000 3000 2178 822 3378

Locuinte, servicii si dezvoltare 
publica

70.02 0 462650 237500 237500 237500 64248 173252 63893

Ajutor social 68.02.15.01 0 41000 3000 3000 3000 2178 822 3378

Autoritati executive 51.02.01.03 0 742710 168060 168060 168060 118820 49240 116625

Autoritati executive si legislative 51.02.01 0 742710 168060 168060 168060 118820 49240 116625

Invatamant 65.02 0 486100 167500 167500 167500 152825 14675 156007

Partea a III-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.02 0 639340 199080 199080 199080 176405 22675 181338

TOTAL CHELTUIELI 49.02 0 3176890 969110 969110 969110 424030 545080 427380

Asistenta sociala in caz de boli si 
invaliditati

68.02.05 0 66240 22080 22080 22080 20947 1133 21498

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 0 742710 168060 168060 168060 118820 49240 116625

Partea I-a SERVICII PUBLICE 
GENERALE

50.02 0 742710 168060 168060 168060 118820 49240 116625

Invatamant prescolar si primar 65.02.03 0 175900 73366 73366 73366 72104 1262 73087

Servicii culturale 67.02.03 0 46000 6500 6500 6500 455 6045 455

Cultura, recreere si religie 67.02 0 46000 6500 6500 6500 455 6045 455

Asigurari si asistenta sociala 68.02 0 107240 25080 25080 25080 23125 1955 24876

Camine culturale 67.02.03.07 0 46000 6500 6500 6500 455 6045 455

Invatamant primar 65.02.03.02 0 81830 33370 33370 33370 32108 1262 32479

Invatamant prescolar 65.02.03.01 0 94070 39996 39996 39996 39996 0 40608

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 0 310200 94134 94134 94134 80721 13413 82920

Invatamant secundar 65.02.04 0 310200 94134 94134 94134 80721 13413 82920
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Partea a III-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.02 0 639340 199080 199080 199080 176405 22675 181338

Autoritati executive 51.02.01.03 0 742710 168060 168060 168060 118820 49240 116625

Invatamant 65.02 0 486100 167500 167500 167500 152825 14675 156007

Invatamant prescolar 65.02.03.01 0 94070 39996 39996 39996 39996 0 40608

Invatamant prescolar si primar 65.02.03 0 175900 73366 73366 73366 72104 1262 73087

CHELTUIELI SECTIUNEA 
FUNCTIONARE

49.02 SF 0 2000000 582220 582220 582220 424030 158190 427380

Partea I-a SERVICII PUBLICE 
GENERALE

50.02 0 742710 168060 168060 168060 118820 49240 116625

Autoritati executive si legislative 51.02.01 0 742710 168060 168060 168060 118820 49240 116625

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 0 742710 168060 168060 168060 118820 49240 116625

Invatamant primar 65.02.03.02 0 81830 33370 33370 33370 32108 1262 32479

Invatamant secundar 65.02.04 0 310200 94134 94134 94134 80721 13413 82920

Canalizarea si tratarea apelor 
reziduale

74.02.06 0 69280 19820 19820 19820 14876 4944 15103

Salubritate 74.02.05.01 0 143000 41000 41000 41000 34999 6001 35176

Actiuni generale economice, 
comerciale si de munca

80.02 0 43020 16760 16760 16760 14682 2078 15245

Partea a V-a Actiuni economice 79.02 0 1119910 303650 303650 303650 14682 288968 15245

Alte servicii in domeniile locuintelor, 
serviciilor si dezvoltarii comunale

70.02.50 0 122650 72500 72500 72500 35607 36893 35252

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 0 -76890 -76890 0 0 0 0 0

Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 0 143000 41000 41000 41000 34999 6001 35176

Protectia mediului 74.02 0 212280 60820 60820 60820 49875 10945 50279

Actiuni generale economice si 
comerciale

80.02.01 0 43020 16760 16760 16760 14682 2078 15245

Excedent 98.02 0 0 0 0 0 701742 0 0

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 0 -76890 -76890 0 0 701742 0 0

Deficit 99.02 0 -76890 -76890 0 0 0 0 0

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 0 0 0 0 0 701742 0 0

Transporturi 84.02 0 1076890 286890 286890 286890 0 286890 0

Prevenire si combatere inundatii 
si gheturi

80.02.01.06 0 43020 16760 16760 16760 14682 2078 15245

Strazi 84.02.03.03 0 1076890 286890 286890 286890 0 286890 0

Transport rutier 84.02.03 0 1076890 286890 286890 286890 0 286890 0
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Prevenire si combatere inundatii 
si gheturi

80.02.01.06 0 43020 16760 16760 16760 14682 2078 15245

Actiuni generale economice si 
comerciale

80.02.01 0 43020 16760 16760 16760 14682 2078 15245

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 0 0 0 0 0 701742 0 0

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 0 0 0 0 0 701742 0 0

Excedent 98.02 0 0 0 0 0 701742 0 0

Salubritate 74.02.05.01 0 143000 41000 41000 41000 34999 6001 35176

Canalizarea si tratarea apelor 
reziduale

74.02.06 0 69280 19820 19820 19820 14876 4944 15103

Actiuni generale economice, 
comerciale si de munca

80.02 0 43020 16760 16760 16760 14682 2078 15245

Partea a V-a Actiuni economice 79.02 0 43020 16760 16760 16760 14682 2078 15245

CHELTUIELI SECTIUNEA 
DEZVOLTARE

49.02 SD 0 1176890 386890 386890 386890 0 386890 0

Asigurari si asistenta sociala 68.02 0 107240 25080 25080 25080 23125 1955 24876

Camine culturale 67.02.03.07 0 46000 6500 6500 6500 455 6045 455

Asistenta sociala in caz de 
invaliditate

68.02.05.02 0 66240 22080 22080 22080 20947 1133 21498

Asistenta sociala in caz de boli si 
invaliditati

68.02.05 0 66240 22080 22080 22080 20947 1133 21498

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 0 310200 94134 94134 94134 80721 13413 82920

Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 0 143000 41000 41000 41000 34999 6001 35176

Servicii culturale 67.02.03 0 46000 6500 6500 6500 455 6045 455

Cultura, recreere si religie 67.02 0 46000 6500 6500 6500 455 6045 455

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 0 84000 25000 25000 25000 9128 15872 9128

Alimentare cu apa 70.02.05.01 0 156000 40000 40000 40000 19513 20487 19513

Protectia mediului 74.02 0 212280 60820 60820 60820 49875 10945 50279

Alte servicii in domeniile locuintelor, 
serviciilor si dezvoltarii comunale

70.02.50 0 122650 72500 72500 72500 35607 36893 35252

Ajutor social 68.02.15.01 0 41000 3000 3000 3000 2178 822 3378

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 0 41000 3000 3000 3000 2178 822 3378

Alimentare cu apa si amenajari 
hidrotehnice

70.02.05 0 156000 40000 40000 40000 19513 20487 19513

Locuinte, servicii si dezvoltare 
publica

70.02 0 362650 137500 137500 137500 64248 73252 63893

Anuale Trimestriale
Credite bugetare

de raportare

indicator angajament finele perioadei bugetare legale efectuate legale de platit efective
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Transporturi 84.02 0 1076890 286890 286890 286890 0 286890 0

Partea a V-a Actiuni economice 79.02 0 1076890 286890 286890 286890 0 286890 0

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 0 -76890 -76890 0 0 0 0 0

Transport rutier 84.02.03 0 1076890 286890 286890 286890 0 286890 0

Deficit 99.02 0 -76890 -76890 0 0 0 0 0

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 0 -76890 -76890 0 0 0 0 0

Strazi 84.02.03.03 0 1076890 286890 286890 286890 0 286890 0

Alimentare cu apa 70.02.05.01 0 100000 100000 100000 100000 0 100000 0

Locuinte, servicii si dezvoltare 
publica

70.02 0 100000 100000 100000 100000 0 100000 0

Alimentare cu apa si amenajari 
hidrotehnice

70.02.05 0 100000 100000 100000 100000 0 100000 0

Anuale Trimestriale
Credite bugetare

de raportare

indicator angajament finele perioadei bugetare legale efectuate legale de platit efective

Denumirea indicatorilor Cod Credite de aprobat la cumulate Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului


financiar - contabil


